
UCHWAŁA NR 87/4100/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 581 i 1535), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Panu Jarosławowi Pająkowskiemu, Dyrektorowi Zespołu Parków Krajobrazowych 
nad Dolną Wisłą, pełnomocnictwa do dokonania wszelkich czynności związanych z realizacją projektu 
pn. „Zwiększenie potencjału przyrodniczego regionu poprzez działania bezpośrednio związane z ochroną 
siedlisk i gatunków na terenie Zespołu Parków Krajobrazowych nad Dolną Wisłą”, w tym w szczególności do: 

1) podpisywania pism związanych z realizacją projektu; 

2) podpisywania innych niezbędnych dokumentów wymaganych prawem; 

3) potwierdzania za zgodność z oryginałem i parafowania dokumentów niezbędnych do sprawowania 
obowiązków w imieniu Województwa Kujawsko-Pomorskiego związanych z rozliczaniem wydatków 
i działalnością sprawozdawczą; 

4) potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów stanowiących załączniki do rozliczenia 
projektu; 

5) podpisywania oświadczeń oraz niezbędnych dokumentów związanych z realizacją projektu; 

6) przeprowadzenia wszelkich procedur zmierzających do wyboru wykonawców w ramach zadań 
zaplanowanych w projekcie oraz podpisywania umów z wykonawcami; 

7) dokonania wszelkich czynności związanych z rozliczeniem i całkowitym zakończeniem realizacji projektu. 

§ 2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1, udziela się na czas zatrudnienia na stanowisku Dyrektora 
Zespołu Parków Krajobrazowych nad Dolną Wisłą. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji: 

Zakres regulacji dotyczy udzielenia pełnomocnictwa. 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

Ustawa z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581 i 1535): 

„Art. 56. 2. Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa wymagana jest zgoda, w formie 
uchwały, zarządu województwa.”. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Nie dotyczy. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Uchwałą Nr 41/1906/25 z dnia 10 lutego 2025 r. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego udzielił 
Panu Jarosławowi Pająkowskiemu pełnomocnictwa do podpisania wniosku o dofinansowanie projektu 
pn. „Zwiększenie potencjału przyrodniczego regionu poprzez działania bezpośrednio związane z ochroną 
siedlisk i gatunków na terenie Zespołu Parków Krajobrazowych nad Dolną Wisłą”. W związku z otrzymanym 
dofinansowaniem, a także w celu zachowania ciągłości i spójności działań w zakresie prawidłowej i terminowej 
realizacji projektu koniecznością jest udzielenie Panu Jarosławowi Pająkowskiemu pełnomocnictwa 
do podejmowania dalszych czynności związanych z jego realizacją, rozliczeniem, a także całkowitym 
zakończeniem. 

Ponieważ czynności, o których mowa w uchwale nie mieszczą się w zakresie pełnomocnictw udzielonych 
przez Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego Panu Jarosławowi Pająkowskiemu, Dyrektorowi Zespołu 
Parków Krajobrazowych nad Dolną Wisłą, udzielenie niniejszego pełnomocnictwa jest uzasadnione. 

5. Ocena skutków regulacji: 

Uzyskanie pełnomocnictwa umożliwi Panu Jarosławowi Pająkowskiemu, Dyrektorowi Zespołu Parków 
Krajobrazowych nad Dolną Wisłą, realizację oraz rozliczenie projektu pn. „Zwiększenie potencjału 
przyrodniczego regionu poprzez działania bezpośrednio związane z ochroną siedlisk i gatunków na terenie 
Zespołu Parków Krajobrazowych nad Dolną Wisłą”. 

Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR 87/4100/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


